Et quid adhuc dicam ? Deficiet enim me tempus enarrantem. Hoc est, deficiet tempus destinatum ad scribendum Epistolam : si cuncta illorum facta præ-

sequi voluero, quos hactenus commemoravi, sive A quæ narrare possum de his qui successores illorum fuerunt, *ae Gedeon, Barac, Samson, Jephthe, David, Samuel, et prophetis qui per fidem vicerunt regna.* Quod omnes siquidem in commune commemorat, illud est quod singulorum opera eadem fide acta sunt: quia omnes illi per fidem simul vicerunt regna. Gedeon siquidem accipiens signum a Domino in trecentis viris, qui manibus aquam hauerunt de quibus Dominus dixit ei: In his superabis Madian, in vellere quoque humido et sicco, fide repletus prostravit Zebee et Salmana, accepitque victoriam ex hostibus. Allegorice autem Gedeon, qui interpretatur in utero circumiens, significat Dominum Jesum Christum, qui per incarnationis mysterium in utero virginis collocatus, plenitudine divinitatis (quæ omnia replet) totum mundum circuibat, quia implendo omnia, circumdat omnia. Trecenti autem viri, qui manibus aquam hauserunt, et accepto igne in lagenis contra Madian profecti sunt, contractisque lagenis ignis resplenduit, tubisque increpauerunt: simulque hostes in fugam conversi sunt, typum tenet sanctorum prædicatorum, qui fidem sanctæ Trinitatis habentes, signo Dominicæ passionis insigniti sunt, quod designatur per *thau* T litteram, quæ suo numero trecentos exprimit, et quæ apud veteres Judæos similitudinem crucis habebat. Lagenæ autem, quæ sunt vascula fusilia vel fictilia, significant corpora eorumdem prædicatorum infirma, de quibus idem egregius prædicator dicit: *Habemus thesaurum istum in vasis fictilibus* (II Cor. iv). Sonus tubarum voces prædicatorum exprimit. Fractis ergo lagenis resplenduit ignis, hostesque in fugam versi sunt. Madianitæ typum tenent istius sæculi, quia postquam sancti martyres ab hoc sæculo deficiunt, crescunt miraculo: sicque virtute miraculorum concussi in fugam vertuntur: scilicet, aut fidei subdendo eos, aut etiam a tormentis cessando, victi timore signorum. Illud quoque non vacat a mysterio, quod Gedeone orante vellus primo madidum fuit, et tota terra sicca: secundo vero vellus siccum, et tota terra madida. Vellus enim figuram tenet populi Judaici, terra autem omnium gentium. Jure ergo vellus primo madidum fuit, terra autem manente sicca, quia quando Judaicus populus rore supernæ sapientiæ fuit humefactus ante Domini adventum, omnes gentes siccitate fidei et sapientiæ exsiccatae erant. Iterum cum post Domini adventum omnes gentes rore sapientiæ fuerunt madidæ effectæ, Judæa ariditate periit. Barac (Jud. iv) ipse est Lapidoch maritus Deborah, qui fide, qua credidit prophetissæ superavit Sisaram omnesque currus ejus, Samson fide qua credidit impetravit a Deo quod orabat, plures interfecit moriens quam vivens. Dixit enim: Domine Deus, memento mei et redde nunc mihi pristinam fortitudinem, Deus meus, ut ulciscar me de inimicis meis, et promissione duorum luminum unam ultionem accipiam (Jud. xvi). Jephthe fidem habuit pugnando contra filios Amon, et filiam suam offerendo, licet in hoc